através da empresa R JOAQUIM DOS REIS - ME,  inscrita no CNPJ 

11.156.937/0001-77, detentora da exclusividade para o dia 19 e 20 de julho. 

Declara ser inexigível a licitação, de acordo com o Art. 25 Inciso III, da Lei 

8.666/93, pelo valor de R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais). Canarana – BA, 

15 de março de 2013. 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

PREFEITO